11
S. 249
11 Innen- und
Umfeldbeleuchtung
TRITEC Handels-GmbH
Ferdinand Freiligrathgasse 5, 2620 Neunkirchen, Austria
Modelländerungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
K11-P002-S01-V07

Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
Platzhalter
1 LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO LL2CW250, 12 LEDs, 320lm, 12VDC ArtNr.: 117050000475
2 LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO LL2CW250/2, 12 LEDs, 320lm, 24VDC ArtNr.: 117050000485
3 LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO LL2CW250-24, 24 LEDs, 640lm, 12VDC ArtNr.: 117050000495
4 LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO LL2CW250-24/2, 24 LEDs, 640lm, 24VDC ArtNr.: 117050000640
5 LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO LL2CW500, 24 LEDs, 640lm, 12VDC ArtNr.: 117050000470
6 LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO LL2CW500/2, 24 LEDs, 640lm, 24VDC ArtNr.: 117050000480
7 LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO LL2CW500-48, 48 LEDs, 1280lm, 12VDC ArtNr.: 117050000645
8 LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO LL2CW500-48/2, 48 LEDs, 1280lm, 24VDC ArtNr.: 117050000650
9 LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO LL2CW1000-96, 96 LEDs, 2560lm, 12VDC ArtNr.: 117050000660
10 LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO LL2CW1000-96/2, 96 LEDs, 2560lm, 24VDC ArtNr.: 117050000665
LED-Ausstiegsbeleuchtung ASTRO
LL2CW250 Technische Daten
Betriebsspannung 12VDC 24VDC
Stromaufnahme